

DESTINO : 00768 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJM 7713

SUBTOTALS 1,000 JG 42,84

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00004.0024-01	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
	0000006033	2024 16/05/2024	4,000 PC	95,0000		380,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		4,000 PC			380,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00004.0028-01	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
	0000006033	2024 16/05/2024	4,000 PC	100,0000		400,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		4,000 PC			400,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00006.0012-01	CUICA DE FREIO DIANTEIRA/TRASEIRA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
	0000006621	2024 28/05/2024	2,000 PC	540,0000		1.080,00
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	0000008484	2024 03/07/2024	2,000 PC	540,0000		1.080,00
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		4,000 PC			2.160,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00009.0035-01	PINO DO MOLEJO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
	0000006033	2024 16/05/2024	1,000 PC	42,0000		42,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 PC			42,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00010.0016-01	GRAMPO DO MOLEJO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
	0000006033	2024 16/05/2024	2,000 PC	92,0000		184,00
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	0000007440	2024 12/06/2024	2,000 PC	92,0000		184,00
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					

DESTINO : 00768 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJM 7713

SUBTOTALS 4,000 PC 368,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00011.0027-01	MOLA DO MOLEJO	0000006033	2024 16/05/2024	2,000 PC	570,0000	1.140,00
Para onibus Volkswagen (todos os modelos).						

SUBTOTALS 2,000 PC 1.140,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00014.0073-01	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO EXTERNO	0000014739	2024 13/11/2024	2,000 PC	38,8200	77,64
Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)						

SUBTOTALS 2,000 PC 77,64

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00015.0063-01	CILINDRO PNEUMATICO	0000014386	2024 06/11/2024	1,000 PC	65,7700	65,77
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						

SUBTOTALS 1,000 PC 65,77

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00017.0054-01	MANGUEIRA HIDRAULICA	0000014386	2024 06/11/2024	2,000 M	13,5500	27,10
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						

SUBTOTALS 2,000 M 27,10

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00017.0055-01	MANGUEIRA HIDRAULICA	0000014739	2024 13/11/2024	3,000 M	13,5500	40,65
Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)						

SUBTOTALS 3,000 M 40,65

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 4

DESTINO : 00768 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJM 7713

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00017.0056-01	MANGUEIRA HIDRAULICA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000008484	2024 03/07/2024	2,000	M	74,0000	148,00
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		2,000	M		148,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00018.0016-01	CAPA DE PRENSAR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000014386	2024 06/11/2024	4,000	PC	7,5300	30,12
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		4,000	PC		30,12

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00018.0017-01	CAPA DE PRENSAR				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO
	0000014739	2024 13/11/2024	3,000	PC	7,5300
	Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)				
	SUBTOTALS		3,000	PC	22,59

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00020.0015-01	JUNTA DO CABECOTE					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001181	2025 30/01/2025	2,000	JG	68,5700	137,14
		Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)				
		SUBTOTALS	2,000	JG		137,14

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00020.0043-01	JUNTA DO MOTOR COMPLETO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000014386	2024 06/11/2024	1,000	JG	120,6100	120,61
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
		SUBTOTAIS	1,000	JG		120,61

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00024.0067-01	FILTRO DE OLEO DIESEL				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000007440	2024 12/06/2024	1,000 PC	98,0000	98,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).				

DESTINO : 00768 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJM 7713

SUBTOTALS 1,000 PC 98,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0101-01	FILTRO DE OLEO DO MOTOR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
	0000007440	2024 12/06/2024	1,000 PC	130,0000		130,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					

SUBTOTALS 1,000 PC 130,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0107-01	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
	0000007440	2024 12/06/2024	1,000 PC	130,0000		130,00
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS 1,000 PC 130,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00026.0031-01	TERMINAL FEMEA PARA ONIBUS E MICRO-ONIBUS					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
	0000001181	2025 30/01/2025	4,000 PC	46,3800		185,52
	SUBTOTALS		4,000 PC			185,52

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00026.0032-01	TERMINAL MACHO PARA ONIBUS E MICRO-ONIBUS					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
	0000001181	2025 30/01/2025	4,000 PC	46,3800		185,52
	SUBTOTALS		4,000 PC			185,52

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00031.0009-01	REPARO DO COMPRESSOR DE AR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
	0000014386	2024 06/11/2024	2,000 PC	39,8700		79,74
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		2,000 PC			79,74

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00031.0010-01	REPARO DO COMPRESSOR DE AR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
	0000001181	2025 30/01/2025	6,000 PC	39,8700		239,22
	Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)					

DESTINO : 00768 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJM 7713

SUBTOTALS 6,000 PC 239,22

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00033.0009-01	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
	0000006033	2024 16/05/2024	1,000 JG	290,0000		290,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	0000006621	2024 28/05/2024	1,000 JG	290,0000		290,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		2,000 JG			580,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00040.0009-01	KIT DE EMBREAGEM COMPLETO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
	0000006621	2024 28/05/2024	1,000 KIT	1.190,0000		1.190,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 KIT			1.190,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00041.0021-01	VALVULA DA DESCARGA DE AR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
	0000014386	2024 06/11/2024	1,000 PC	69,8300		69,83
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 PC			69,83

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00041.0022-01	VALVULA DA DESCARGA DE AR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
	0000014739	2024 13/11/2024	1,000 PC	69,8300		69,83
	Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)					
	SUBTOTALS		1,000 PC			69,83

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00041.0093-01	VALVULA DE AR 2 VIAS					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
	0000008477	2024 03/07/2024	1,000 PC	370,0000		370,00
	Para micro onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 PC			370,00

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 7

DESTINO : 00768 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJM 7713

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00042.0025-01	CAMPANA DE FREIO DIANTEIRA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000014739	2024 13/11/2024	1,000	JG	178,5700	178,57
	Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)					
		SUBTOTALS	1,000	JG		178,57

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00048.0002-01	ARRUELA LISA DE ACO 1/2"					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000014739	2024 13/11/2024	6,000	PC	1,3500	8,10
		SUBTOTALS	6,000	PC		8,10

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00054.0014-01	LUVA DESLIZANTE					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000014739	2024 13/11/2024	2,000	PC	82,6000	165,20
	Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)					
		SUBTOTALS	2,000	PC		165,20

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00063.0008-01	CATRACA DO FREIO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000014739	2024 13/11/2024	2,000	PC	94,5700	189,14
	Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)					
	SUBTOTALS		2,000	PC		189,14

MATERIAL	DESCRICAO						
082.00077.0001-01	CONTRA PINO EM ACO 1/4" X 3"						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001181	2025 30/01/2025	1,000	PC		2,0700	2,07
		SUBTOTALS	1,000	PC			2,07

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00002.0002-01	BATERIA 100 AMPERES					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000012628	2024 27/09/2024	2,000	PC	700,0000	1.400,00
	SUBTOTALS			2,000	PC	1.400,00

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 8

DESTINO : 00768 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJM 7713

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00006.0001-01	LAMPADA 1 POLO						
	REQUISICAO		DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000012253	2024	19/09/2024	2,000	PC	1,4000	2,80
	SUBTOTALS			2,000	PC		2,80

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00006.0005-01	LAMPADA 24V						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000012253	2024 19/09/2024	1,000	PC	1,9000	1,90	
	SUBTOTALS			1,000	PC	1,90	

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00012.0028-01	ROTOR 55 AMPERES					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000012628	2024 27/09/2024	1,000	PC	235,0000	235,00
	Para Onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000	PC		235,00

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00012.0030-01	ROTOR 70 AMPERES					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000012628	2024 27/09/2024	1,000	PC	270,0000	270,00
	Para Micro-onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		1,000	PC		270,00

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00017.0008-01	BOBINA DE CAMPO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000012253	2024 19/09/2024	1,000	PC	240,0000	240,00
	Para Onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		1,000	PC		240,00

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00024.0023-01	ESTATOR 70 AMPERES					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000012253	2024 19/09/2024	1,000	PC	230,0000	230,00
	Para Onibus Volkswagen (todos os modelos).					

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

CONAM

Relatorio de consumo por Destino no Período de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA

9

DESTINO : 00768 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJM 7713

SUBTOTALS		1,000	PC	230,00	
MATERIAL	DESCRICAO				
084.00027.0006-01	INDUZIDO DE PARTIDA				
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000012253	2024 19/09/2024	1,000	PC	260,0000	260,00
Para Micro-onibus Volare (todos os modelos).					
0000012628	2024 27/09/2024	1,000	PC	260,0000	260,00
Para Micro-onibus Volare (todos os modelos).					
SUBTOTALS		2,000	PC	520,00	
MATERIAL	DESCRICAO				
084.00033.0013-01	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA				
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000012253	2024 19/09/2024	1,000	JG	100,0000	100,00
Para Micro-onibus Volare (todos os modelos).					
0000012628	2024 27/09/2024	1,000	JG	100,0000	100,00
Para Micro-onibus Volare (todos os modelos).					
SUBTOTALS		2,000	JG	200,00	
MATERIAL	DESCRICAO				
084.00037.0008-01	PORTA FUSIVEL				
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000012253	2024 19/09/2024	1,000	PC	35,0000	35,00
Para Onibus Volkswagen (todos os modelos).					
SUBTOTALS		1,000	PC	35,00	

0077 SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJM 7713

SUBTOTAL

24.404,87

0077 SOLICITACOES NO TOTAL.

TOTAL

24.404,87